MSP 标准型矿用一级清扫器
特点与优势
•  可快速更换刮刀：无需任何工具。只需取下一个销钉，卸下旧刮刀，然后滑入新刮刀，最后重新装好销钉。
•  适用于 Flexco 和其它机械接头：通过接头时，弹簧张紧装置将刮刀快速移离输送带。聚氨酯刮刀可以轻松
地滑过接头，不会造成损坏，清扫中断时间也大大缩短。
•  易于维护：所有维护工作均可在输送带开放侧完成。刮刀的重新张紧和更换操作简单又方便。
•  适合大部分输送机机架。适用于宽度在 600 至 2100mm 的输送带。MSP 采用加长型固定杆（输送带宽度

垂直
水平
所示订购信息适用于带紫色刮刀的标准低碳钢 MSP。
请联系您的 Flexco 经销商或访问 www.flexco.com 以了解其他清扫器/刮刀选择。
订购信息
MSP 标准型一级清扫器
输送带宽度减去 50mm
输送带宽度 刮刀宽度
订购编号 产品代码
毫米 英寸 毫米 英寸
600 24 550 22 MSP-224 75787
750 30 700 28 MSP-230 75788
900 36 850 34 MSP-236 75789
1050 42 1000 40 MSP-242 75790
1200 48 1150 46 MSP-248 75791
1350 54 1300 52 MSP-254 75792
1500 60 1450 58 MSP-260 75793
1800 72 1750 70 MSP-272 75794
2100 84 2050 82 MSP-284 76796
MSP 标准型一级清扫器
输送带宽度减去 200mm
输送带宽度 刮刀宽度
订购编号 产品代码
毫米 英寸 毫米 英寸
600 24 400 16 MSP-824 75795
750 30 550 22 MSP-830 75796
900 36 700 28 MSP-836 75797
1050 42 850 34 MSP-842 75798
1200 48 1000 40 MSP-848 75799
1350 54 1150 46 MSP-854 75800
1500 60 1300 52 MSP-860 75801
1800 72 1600 64 MSP-872 75802
2100 84 1900 76 MSP-884 76797
ConShear™ 备件刮刀
刮刀宽度
订购编号 产品代
码毫米 英寸